
18/05 AU 03 /07 04/07 AU 28/08 29/08 AU 04/10

MIN MAX MIN MAX MIN MAX

22€ 48€ 26€ 52€ 22€ 48€

25€ 53€ 30€ 57€ 25€ 53€

EMPLACEMENT CONFORT, jusqu’à 2 personnes
Confort camping pitch, up to 2 persons

EMPLACEMENT GRAND CONFORT, jusqu’à 2 pers
GRAND COMFORT SITE ,up to 2 pers

18/04
au

05/06

06/06
au

10/07

11/07
au

14/08

15/08
au

28/08

29/08
au

4/10

 5.10 € 7.10 € 7.90 € 7.10 € 5.10 €

      3.90 € 5.10 € 5.50 € 5.10 € 3.90 €

 PETITE TENTE SUPPLEMENTAIRE 2.50 € 3.60 € 4.40 € 3.60 € 2.50 €

Électricité 16 Ampères / Electricity 16 amps 1.60 € 1.60 € 1.60 € 1.60 € 1.60 €

 Animaux domestiques (Chiens & chats) 
 Pets (Dogs & cats)

2.90 € 3.90 € 3.90€ 2.90€

 Véhicule suppl. sur le même emplacement 
 Extra car

4.80 € 5.90 € 7.40 € 5.90 € 4.80 €

Bateau, moto, remorque 
Boat, motorcycle, trailer

4.80 € 5.90 € 7.40 € 5.90 € 4.80 €

Location frigo/ Refrigerator rental
(selon disponibilité/ subject to availability)

5.00 € 5.00 € 5.00 € 5.00 € 5.00 €

Visiteur au delà de 2 heures 
Visitor beyond 2:00

5.50 € 5.50 € 5.50 € 5.50 € 5.50 €

Machines à laver le linge, (le jeton) 
Washing machine, (the token)

5,70€ 5.70 € 5,70€ 5,70€ 5,70€

Taxe de séjour par jour plus de 18 ans
Tax per day over 18 years

0,86€ 0.86€ 0,86€ 0,86€ 0,86€

EMPLACEMENT CAMPING 2026
Prix par nuit TTC/ Price per night

Les DÉPARTS se font à 12h au plus tard
et les ARRIVÉES à partir de 12h

 Personne supplémentaire de plus de 7 ans
 Additional person over 7 years

3 -7 ans Personne supplémentaire de moins de 7 ans
 (Gratuit pour les bébés de moins de 3 ans)

Additional person under 7 years 
(Free for babies under 3 years

Le forfait de 2 personnes comprend : l’emplacement
délimité, la caravane ou la toile de tente, ainsi que le
véhicule.
1 seule installation supplémentaire autorisée comprise
dans le forfait; pour toute installation en sus des forfaits
proposés, prévoir un second emplacement à la
réservation.
Tous les tarifs indiqués s’entendent TTC et par jour. 
Le montant de la taxe de séjour est identique quelle que
soit la période de tarification. Frais de réservation : 20€. 
Tout départ l’après midi entraine la redevance de la
journée.
Les animaux doivent impérativement être tenus en
laisse; carnet de vaccination antirabique à présenter à
votre arrivée.
 Pour les séjours, le paiement se fait à l’arrivée 

The tariff for 2 persons includes: the delimited
camping pitch, the caravan or tent as well as the
vehicle. 
Only one additional installation is permitted and
included in the package; for any installation in
addition to the packages offered, please reserve a
second space when booking.
All tariffs are displayed including VAT and are valid
per day. 
-The amount of the tourist tax remains unchanged,
whatever the period of tarification. Booking fee: 20€
Departures after midday will lead to the invoice of
the entire day tariff
Pets must be kept on a lead; + vaccination booklet
(anti-rabies) to be presented on arrival;
For stays, payment is done on arrival. 


